
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Delibera n. 3 del 9 febbraio 2015

Oggetto: Art. 6 - comma I e 2 - L.R. 12 luglio 20ll n. 12 -
Approvazione programma triennale 2A15-2017

i

L'anno duemilaquindici ( 2015 ) il giomo nove ( 9 ) del mese

di febbraio, in Palermo nel V.le della Regione Siciliana,2TTl presso i

locali dell'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della

Pesca mediterranea,

il dott. Fabrizio Viola , Commissario straordinario del Consorzio,

nominato con'D.A. n. 59 del 26 giugno 2014, con l'assistenza del

Direttore generale d.ssa Maria Vitale, che assume le funzioni di

segretario;

VISTO il R.D. n.215 del13.2.1933;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche

ed integrazioni;

VISTO l'arI.6 comma I della L.R. 12 luglio 2011 n. 12 nel

quale si dispone che, per lo svolgimento dellì'attività di realizzazione

di lavori di cui alla legge medesima le amministrazioni aggiudicatrici,

tra cui i Consorzi di Bonifica , sono tenuti a predisporre ed adottare

nel rispetto dei documenti programmatori previsti dalla normativa

vigente, un prograrnma triennale ed i suoi aggiornamenti annuali,

unitamente all'elenco dei lavori darcalizzare nell'anno medesimo;



VISTO il decreto dell'Assessore per le Infrastrutture e la mobilità

l0 agosto 2012 pubblicato sula G.U.R.S. n.37 del 31 agosto 2012

" Procedure e schemi tipo per la redazione del programma triennale, dei suoi

aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici e per la

redazione e la pubblicazione del programma annuale per I'acquisizione di

beni e servizi ai sensi dell'art. 128 del decreto legislativo 12 aprile n. 163

come sostituito dall'art. 6 della legge regionale 12luglio 2011 n. 12 e degli

artt. 13 e 271 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207 e successive modificazioni,

ad eccezione delle parti incompatibili con la legge regionale;

ATTESO che ai sensi dell'art.l - coÍrma 3 - del predetto decreto

occone procedere all'adozione dello schema di programma e di

aggiornamento entro il 30 settembre di ciascun anno;

VISTA la deliberazione n. 20 del 3 settembre 2014 con la quale è

stato approvato lo schema di programma triennale 201512017 di data

agosto 2014, predisposto dall'Area Tecnico-Agraria e pubblicato all'Albo

consortile per 60 giomi consecutivi;

VISTO il programma triennale redatto sul predetto schema in data

2 febbraio 2015;

. RITENUTO di dovere procedere all'approvazione dello stesso;

CON il voto consultivo favorevole del Direttore generale;

DELIBERA

APPROVARE , ai sensi dell'art.6 - comma 2 - della L.R. 12

luglio 2011 n. 12, rI progrrimma triennale 201512017 redatto in data 2

febbraio 2015, che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e

sostanziale.

ARIO STRAORDINARIO

abrizio Vi,0la

Ir, sncnnrARlo IL COM



CERTIFICATO DI PTTBBLICAZIONE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del sito

istituzionale di questo Consorzio dal giorno [2.:.?.: k.\í.al

giorno.

IL CAPO SETTORE

SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

( D.ssa Oriana Paternò)


